

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл

# Деятельность комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

# Правовая основа деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

- Федеральный закон Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
- Указ Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Порядок и результаты деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета и урегулированию конфликта интересов, соответствующих аттестационных комиссий

Приказы Следственного комитета Российской Федерации:

- от 08.07.2013 №42 "О комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов"
- от 18.04.2016 № 28 "Об утверждении порядка уведомления федеральными государственными служащими (федеральными государственными гражданскими служащими) Следственного комитета Российской Федерации о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения"
- от 18.04.2016 № 29 "О внесении изменений в положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом следственного комитета Российской



## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл

Федерации от 8 июля 2013 г. № 42 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов"

#### Порядок подачи заявлений для рассмотрения на заседании комиссии

Обращения (заявления) сотрудников следственных органов и учреждений Следственного комитета предоставляются в кадровое подразделение (должностному лицу, ответственному за кадровую работу) письменно по формам, размещенным в подразделе «Формы, бланки»

### Документы

Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересовутвержденное приказом Следственного комитета Российской Федерации от 08.07.2013 № 42 (в редакции приказов Следственного комитета Российской Федерации от 05.06.2014 № 44, от 22.10.2014 № 91, от 18.04.2016 № 29, от 31.07.2017 №100, от 14.02.2018 №10)

Извлечение из Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации, утвержденного приказом Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4 (в редакции приказов Следственного комитета от 22.05.2017 №70, от 23.05.2018 №41)

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета за 2018 год

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 1 полугодие 2018 год

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 2017 год

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 1 полугодие 2017 года



# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета российской Федерации за 1 полугодие 2016 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 2015 год

Сведения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 1 квартал 2015 года

Сведения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 4 квартал 2014 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 2 квартал 2014 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 1 квартал 2014 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 4 квартал 2013 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 3 квартал 2013 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 2 квартал 2013 года

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 1 квартал 2013 года



# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл

Л	оку	Me	H	ы
4	OIL,	TAT	<b>, 11 1</b>	D.

Состав аттестационной комиссии следственного управления 60 кб

03 Июля 2019 10:44

Адрес страницы:

https://mari.sledcom.ru/anti corruption/Komissija po sobljudeniju trebovanij k s